Исх. № 985-10/25

от «01» октября 2025 г.

Членам АННК

Уважаемые члены АННК!

Ассоциация Налогоплательщиков Нового Казахстана (далее – АННК),

приглашает Вас принять участие в совещании по обсуждению предложений

членов АННК по проектам документов:

− по внедрению системы НДС-платежей «e-Tamga»;

− по Правилам возврата суммы превышения налога на добавленную

стоимость.

Совещание состоится 9 октября 2025 года в 9.30 часов в здании Комитета

государственных доходов Республики Казахстан (кабинет 404А, конференц‑зал

на 4‑м этаже).

Список участников (не более одного представителя от каждой компании)

необходимо направить на электронную почту annk@annk.kz до 12:00 часов 6

октября 2025 года.

С уважением,

Председатель

Управляющего Совета

Ассоциации Налогоплательщиков

Нового Казахстана

Ж. Ертлесова

Исп. Нусипхан Л.С.

+7 727 325 35 45

Список на 9 октября 9.30 ч.

№ ФИО участника
Наименование

компании
Должность

Контактная информация № уд. личности,

кем выдано,

дата выдачи

№ИИН

Телефон

(рабочий,

мобильный)

Эл. почта

1